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Zbrodnia: kluczowe 60 minut



Stróże zła: przestępcy 
w mundurze
Serial „Stróże zła: przestępcy w mundurze” powraca z zestawem siedmiu nowych
spraw, tym razem nie ograniczając się wyłącznie do policjantów-morderców, ale
rozszerzając zakres „bohaterów” także o malwersantów, oszustów, przestępców
seksualnych i dilerów narkotyków. Will Mellor i jego zespół ekspertów, w tym
emerytowany nadkomisarz Howard Groves i psycholog sądowa Serena Simmons
są gotowi, aby znów rzucić się w wir pracy. W tym sezonie dołączy do nich także
była nadkomisarz policji Sue Hill, która od 30 lat zajmuje się badaniem zbrodni.
Eksperci postarają się wyjść daleko poza sensacyjne nagłówki gazet i dociec, co
naprawdę skłoniło ludzi na wysokich stanowiskach do tak szokującego nadużycia
władzy.



Zbrodnia prawie 
doskonała – Imperfect
Murder
Sprawcy zabójstw, które nie zostały rozwiązane, często sądzą, że zbrodnia uszła im
na sucho. Niezależnie od tego, czy jest to spowodowane nieudanymi
dochodzeniami, brakiem dowodów, czy brakiem dostępu do współczesnej nauki,
domagamy się sprawiedliwości dla ofiar. Program kryminalny „Zbrodnia prawie
doskonała” koncentruje się na tym, jak te „zimne spraw” zostały ponownie
prześledzone z pomocą akt policyjnych, ekspertów i świadków. Wszystko to aby
zabójcy w końcu zostali złapani.



Mroczne sekrety: 
kastracja w sieci
Program, prowadzony przez Marcela Theroux, przedstawia historię Mariusa „Theo” 
Gustavsona, znanego jako „Twórca eunuchów”. Według doniesień przeprowadzał 
on w swoim domu operacje usuwania narządów płciowych, które transmitował 
online przed tysiącami widzów.

Przed nagłośnieniem tej sprawy w 2022 roku niewiele było wiadomo o 
społeczności Nullo, zrzeszającej osoby decydujące się na genital nullification. 
Marcel Theroux zgłębia, co przyciąga ludzi do tej subkultury, rozmawia z ofiarami 
Gustavsona oraz ekspertami z całego świata, próbując zrozumieć, co kieruje ludźmi 
podejmującymi tak ekstremalne decyzje.

Dowody zbrodni: morderstwa na bagnach

Gorące, pełne robaków, węży i aligatorów bagna są ostatnim miejscem, do którego 
ktokolwiek - w tym policja - chciałby się udać w poszukiwaniu czegokolwiek. To 
sprawia, że stają się idealnym miejscem do ukrycia morderstwa. Od Luizjany przez 
Alabamę po Panhandle na Florydzie, wolno płynące bagna są pełne tajemnic. 
Program przedstawia historie, które bagna miały ukryć na zawsze, ale detektywom 
udało się wyciągnąć na światło dzienne. Ci śledczy, rodzina i przyjaciele wiedzą, że 
bez względu na to, jak głęboko w błocie jest zakopany, żaden grzech nie pozostaje 
tajemnicą na zawsze.



Tajemnica mojej śmierci
Co roku w Stanach Zjednoczonych dochodzi do setek tysięcy podejrzanych zgonów.
Kiedy nie mają już do kogo innego się zwrócić, rodziny i organy ścigania liczą na
pomoc patologów sądowych. Patolodzy są częściowo detektywami, częściowo
lekarzami, a częściowo obrońcami zmarłych. Współpracują oni ściśle ze śledczymi,
aby rozwiązać wysoce wątpliwe sprawy. Na podstawie sekcji zwłok i wskazówek
znalezionych w ciele ofiary specjaliści ustalają, w jaki sposób ofiara zmarła, a także
czy był to rzeczywiście nieszczęśliwy wypadek, czy też coś o wiele bardziej
złowrogiego.



Dr Anna. Tajemnice 
prosektorium
Serial dokumentalny o tematyce true-crime, ukazujący codzienną pracę dr Anny
Kisiel, lekarza medycyny sądowej. Wraz ze swoim zespołem, dr Kisiel bada
przypadki śmierci, które trafiają do niej na podstawie decyzji prokuratora.
Niewyjaśnione, nagłe zgony, samobójstwa lub podejrzenia o popełnienie
przestępstwa – jej zadaniem jest ustalenie przyczyny zgonu. Wnikliwe analizy,
dokładne śledztwa i skrupulatna dbałość o szczegóły pozwalają jej rozwiązywać
zagadki śmierci, które wydawały się niemożliwe do rozwikłania. Seria nie tylko
podkreśla fascynującą pracę lekarzy medycyny sądowej i pozwala nam zajrzeć do
niedostępnych zakamarków kostnicy, ale także pokazuje, że nie istnieje zbrodnia
doskonała, a każda śmierć może zostać wyjaśniona.



Zbrodnia: kluczowe 60 
minut
Każdy odcinek serialu Zbrodnia: kluczowe 60 minut przedstawia historię jednego 
morderstwa, a konkretnie: najbardziej fascynujących 60 minut śledztwa w jego 
sprawie.

Może chodzić o zakończoną wyrokiem skazującym rozprawę, kluczowy moment 
obławy, który doprowadził do ujęcia sprawcy, albo o godzinę bezpośrednio 
poprzedzającą zbrodnię.

W każdym odcinku zobaczymy również aktorską rekonstrukcję wypadków lub 
(jeżeli to możliwe) autentyczne materiały, a także wywiady z ekspertami, które 
pozwolą widzom zrozumieć kontekst i uzyskać głęboki wgląd w kwestię.

Wszystko w jednym serialu, któremu nie zdołasz się oprzeć, jeżeli sam będziesz 
miał wolne 60 minut.



https://www.linkedin.com/company/polsat-media-sp--z-o-o/?originalSubdomain=pl
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